РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.12.2017 №536
Дер. Колтуши

	Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации МО Колтушское СП на 2018 год и на плановый период  2019 - 2020 годов

               В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением администрации МО Колтушское СП от 27.05.2017г. № 257 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации МО Колтушское СП на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов.
2. Главному специалисту Окуневу С.С. разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации МО Колтушское СП на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Постановление разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Черенину Т.Н.

Временно исполняющий
обязанности главы администрации			          	 		Р.А. Слинчак